Директору ГБОУ СОШ № 134
Красногвардейского района Санкт-Петербурга имени Сергея Дудко М.А. Никифоровой

_______________________________________
                    (ФИО заявителя)
_______________________________________
                (Адрес места жительства)

Заявление

Я, ___________________________________________________________________________,
                                                                                      (ФИО заявителя)
прошу предоставить информацию о ______________________________________________
_____________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
( содержание вопроса заявителя в соответствии с п. 2.10 регламента)

Дата__________________  Подпись______________ Ф.И.О. полностью_______________

Контактный телефон_____________________